Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от  16.02. 2015                                   № 2                                             с. Крутиха

Об установлении  границ территории,

на которой могут быть созданы

народные  дружины

В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 02 апреля

2014 года № 44 –ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка»,

пунктом 3 статьи 7,  пунктом 2 статьи 13 закона Алтайского края  от 05

сентября 2014 года  № 69-ЗС «Об   участии граждан в охране общественного

порядка на территории Алтайского края», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Установить, что  границы территории, на которой могут быть созданы

народные дружины по охране общественного порядка, совпадают с границами

муниципального образования  Крутихинский  район Алтайского края

(за исключением территории муниципального образования Крутихинский

сельсовет Крутихинского района Алтайского края).

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

Администрации Крутихинского района.

3.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава района                                                                                          С.П. Жданова